
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 01/07/2024 sur BRIVE

Point extrême : 631 KmPoint avant : 624 Km27 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 278

Amateurs Pig.enga

5

Reception feuilles
ST-OMER

27

Sociétés
5 27

Réclamations admises jusqu'au : 15/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MALLAURAN Jean-Pierre

MALLAURAN Jean-Pierre
GHEERAERT Eric

MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre

DUHEM Christian
DUHEM Christian

Insc/Eng
NIEURLET

HOULLE

SAINT MOMELIN

Distance
357968

335927
158308

158374
357961

31886
112359

Constaté

F
F

Ecart
2019

2022
2021

2021
2019

2022
2021

Pén.
3

5
1

4
1

4
5

Classé
/

/
/

/
/

/
/

Place

6

6
2

6
6

5
5

Amateurs / Colombier
629873

2
630804

3
4

630975
2

Ch Fce
18:30:00

18:32:31
18:37:33

18:38:03
18:47:45

18:53:48
18:57:00

2

-3
-3

1105,040

1100,183
1092,144

1089,651
1071,668

1062,695
1056,998

1

2
3

4
5

6
7

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

85,71
71,43

57,14
42,86

28,57
14,29
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